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VENETO

400 Misti

Schio, Domenica 11/05/2003 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

1 2 1 BERGOCHIARA
Categoria U25 - F

1 6 1 DECOPPISARA
Categoria M25 - F

1 3 1 TOMIELLO GIULIA

2 4 1 GAVA FEDERICA

3 5 1 CECCHETTO PAOLA
4 1 1 ZANDONA'CHIARA

Serie

Anno

1986

1990

1988
1989
1986
1989

Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile
RISULTATI PER CATEGORIA

Reg

VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
05/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti
ASD MIRANO NOALE SW 05:26.3
U.N. PLAVIS 05:40.6
A.S.D. SCHIO NUOTO 05:15.8
U.N. PLAVIS 05:30.2
U.S.D. HYDROS 05:34.6

VENETO BANCA MONTEBELLUNA  05:38.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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