

Prova tempi Semifinale di Coppa Olimpica Femminile

Foglio n. 1 05/12/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Schio, Domenica 11/05/2003 ore 11:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser	. Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia S	enior - F				
1	2	1	BERGO CHIARA	1986	ASD MIRANO NOALE SW	05:26.3	
Categoria U25 - F							
1	6	1	DE COPPI SARA	1990	U.N. PLAVIS	05:40.6	
Categoria M25 - F							
1	3	1	TOMIELLO GIULIA	1988 VEN	A.S.D. SCHIO NUOTO	05:15.8	
2	4	1	GAVA FEDERICA	1989	U.N. PLAVIS	05:30.2	
3	5	1	CECCHETTO PAOLA	1986 VEN	U.S.D. HYDROS	05:34.6	
4	1	1	ZANDONA' CHIARA	1989 VEN	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:38.8	